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Bygdøy menighetsråds beretning for 2025. 
 

Dette har vært et år med både utfordringer, og med viktige og etterlengtede beslutninger og 

igangsettinger. Det har vært 11 menighetsrådsmøter.   

Vår nye kapellan Thale Bergsholm Nesse startet i stillingen 1. juli og ble innsatt ved prost Pål 

Kristian Balstad den 24. august. Til ansettelsen leverte menighetsrådene i Bygdøy og i Frogner 

hvert sitt ønske til hvilke søkere som skulle innkalles til intervju. Og Camilla Høie Blom 

representerte Bygdøy menighet i intervju-prosessen.  

Den 15. september ble også Sebastian Wemmerløv ansatt som organist i menigheten.  

Menigheten har også dette året driftet og vært delaktig i mange arrangementer og fellesskap. Våre 

to aldersbestemte onsdagsklubber har hver uke samlet mange barn. På fredager har det vært 

klubb for ungdomsskoleelever. (Se egne beretninger.) Søndag 6. april arrangerte menigheten i 

samarbeid med Bygdøyspeiderne «Påskeeggjakt» i Kongeskogen med over 200 tilstedeværende. 

Og før påske ble det invitert til Strikkeklubb på Fredriksborg. Disse tiltakene er viktige sosiale 

arenaer for mange og skaper en naturlig tilhørighet i menigheten.  

Menigheten var høsten 2024 med i oppstarten av Bygdøy blandet kor. Koret teller over 70 

medlemmer, de øver ukentlig i kirken og synger blant annet på 2 gudstjenester i året.  

I alle år har det vært vanskelig for bevegelseshemmede å komme seg inn i kirken vår. Til jul i 2025 

var endelig en universelt utformet inngang realisert. I samme byggeprosess fikk vi omgjort det 

tidligere dåpssakristiet til et universelt utformet toalett. Kirkelig fellesråd har stått for hjelp med 

tegninger og ledelse av byggeprosessen. Men de har ikke bidratt økonomisk, så menigheten har 

brukt egne midler og tilskudd fra «Astri og Birger Torsteds legat til fordel for de gamle» for å få 

dette realisert. «Toalettet» kan fortsatt brukes til stell og påkledning av dåpsbarn, men 

dåpsfamiliene henvises også til å benytte det store rommet i kjelleren.  

Det langvarige og kompliserte arbeidet med å få bygget en urnevegg har i 2025 kommet noen skritt 

videre. Siden menigheten ikke eier sin egen tomt, må grunneier være søker for oss for å få de 

nødvendig dispensasjoner. Norsk folkemuseum har ikke ønsket å stå som søker. Men på senhøsten 

ble en lengre prosess med å få overført kirketomten fra Folkemuseet til Statsbygg sluttført. Det har 

i mangel av en festeavtale vært jobbet med å samle inn dokumenter (bl.a. fra Riksarkivet) som kan 

bli ansett som juridisk gode nok for søknader videre.  

Kirketomten er stort sett en naturtomt og gror stadig igjen. Menighetsrådet arrangerte 10. 

september en dugnad på tomten. Denne var i forkant av konfirmasjonene og ble utført med stor 

innsats fra konfirmantforeldre.  

I to omganger ble Styret for Fredriksborg supplert med nye medlemmer: I mai ble Nils Jørgen Sørli 

valgt som en erstatter for Narve Jordheim som sluttet etter lang og tro tjeneste. Og rett over 

sommeren kom William Nordan inn i styret, særlig for å bidra med sin juridiske kompetanse. Styret 

har også i året som ligger bak oss tatt tak i mange utfordringer med drift, tomt og vedlikehold. 
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Leieinntektene for 2025 er økt, og det er lagt ned en stor, solid og merkbar innsats både inne og 

ute.  

I oktober valgte sittende styre å gå av, og resten av året ble det satt inn et interimsstyre bestående 

av daglig leder Jens Jørgen Lie og sokneprest Arne Øyvind Slørdahl for å holde driften gående. Nytt 

styre oppnevnes på nyåret.  

Et etterlengtet «Reglement for Fredriksborg» basert på gavebrevet fra Kloster ble i desember 

vedtatt, og det sier noe om Fredriksborgsstyrets oppgaver og rammer i forhold til menighetsrådet. 

Menighetsrådet har vedtatt en Beredskapsplan for menighetens arrangementer og bygg.  

Og rett før jul fikk menighetsrådet en hyggelig melding fra Bygdøy Lions som tilbyr seg i 2026 å 

oppgradere gangsti og trapp fra Kapellveien opp til kirken. Dette bekostes i sin helhet av Lions.  
 

Arne Øyvind Slørdahl 

(MR-leder det meste av 2025) 


